
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

15.03.2019                  м. Запоріжжя                                  № 128 
 
Про створення Керівного комітету з розробки проекту Стратегії 
регіонального розвитку Запорізької області на період до 2027 року та Плану 
заходів на 2021-2023 роки з її реалізації та затвердження його складу 

 

Керуючись Законом України «Про місцеві державні адміністрації»,           
ст. 15 Закону України «Про засади державної регіональної політики», 
постановою Кабінету Міністрів України від 11.11.2015 № 932 «Про 
затвердження Порядку розроблення регіональних стратегій розвитку і планів 
заходів з їх реалізації, а також проведення моніторингу та оцінки 
результативності реалізації зазначених регіональних стратегій і планів заходів» 
(зі змінами), наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 31 березня 2016 року № 79 
«Про затвердження Методики розроблення, проведення моніторингу та оцінки 
результативності реалізації регіональних стратегій розвитку та планів заходів з 
їх реалізації» (зі змінами) та з метою підготовки стратегічного документа 
розвитку області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити Керівний комітет з розробки проекту Стратегії регіонального 

розвитку Запорізької області на період до 2027 року та Плану заходів                      
на 2021-2023 роки з її реалізації (далі – Керівний комітет) та затвердити його 
склад (додається). 

 
2. Керівний комітет забезпечити розробку проекту Стратегії 

регіонального розвитку Запорізької області на період до 2027 року та Плану 
заходів на 2021-2023 роки з її реалізації. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови облдержадміністрації. 
 

Голова                                                                                    К. БРИЛЬ 


